(1) Saint· Bandry, Aisne, arr. de SoiRsons, canto de Vic-sur-Aisne. 
(2) Mercin, Aisne, arr. et canto de Soissons. 
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Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, 
die sexta mensis junii. Quorum rt:ddituum suprascriptorum 
liUeras et munimenta eisdem de Capitulo tradidimus et 
deliberavimus constituendo eos veros dominos possessores 
dictorum reddituum, transportamus et cedimus omne jus 
et actionem que habebamus, nichil in cis pehitus reti
nentes. Insuper, preter hec et cUln hoc, quinque venerabi
les ymagines omnino deauratas, in quarum parte inferiori 
arma nostra su nt insculpta, videlicet beute Marie virginis t 

sanctorum Johannis Baptiste, Johannis Euvangdiste, Ger
vasii et Prothasii, que simul sunt ponde ris centum 
et quadraginta marcarum argenti, ad ipsam ecclesiam 
nostram olim per guerrurum voragines et alios sinistros 
eve'ltus, proh dolor, suis bonis mobilibus et utensiIibus 
funditus spoliatam. destructam ac cohaustam, locupletan
dum et de.:orandum contulimull, deliberavimus, et dimisi
mus pure simpliciter et libere, absque propter hoc cujus
cumque oneris imposicione, eo tantummodo dempto quod 
amodo in perpetuum, pro salute et remedio anime nostre, 
in majori missa dicte solennitatis dedicacionis et aliis majo
ribus missis, per singulos dies octabarum ejusdem, dicetur 
una oracio seu collecta bar. modo scilicet. quamdiu vitam 
duxerimus in humanis dicetur hec: « Omnipotens sempi
terne Deus, qui facis mirabilia magna solus, pretende super 
famulum tuum J ohannem, pontificem nostrum. etc ... :. Post 
nostrum vero decessum dicetur sequens oracio : « Deus 
qui inter apostolicos sacerdotes etc ... :. cum ceteris collectis 
et oracionibus ad nutum celebrantis. Ea propt.'r dilectos 
l'ratres nostros prepositum, decanum et capitulum predicte 
nostre ecclesie requirimus et rogamus quatinus premissa 
omuia. et smgula, per nos assignata, l'undata et donafa pro 
anniversario dicte dedicacionis annuatim solemniter pera
gendo. celebrando et continuando, cum cjua octavis et pre· 
tacta nostra oracione seu collecta, laudare. consentIra, 
acceptare, ratificareque dignentur et vt'lint. Et nos capitu
lum dicte ecclesie Suessionensis, preposito et decano absent 
tibus, capitulariter propter hoc congregati, laudamus, con
sentimus, acceptamus et ratificamus predictas fUlldacionem, 
dotacionem, donacionem et transportum, cum onere hujus· 
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modi collecte dicende modo et forma supradictis. Quod, ut 
firmum stabileque permaneat temporibus affuluris, in testi· 
monium omnium et singulorum preseriptorum, presentes 
Iitteras nos episcopus nOtilro proprio sigillo. et nos capitu
lum signis manualibus dilectorum fratrum nostrorum ma
gistrorum Gerardi Gobaille,thesaurarii,et Nicolai de Capella, 
cantoris, et canonicorum prefate Suessionensis ecclesie 
signari et sigillo capituli nostri fecimus communiri et robo
rari, anno Domioi millesimo quadringentesimo octuagesimo, 
die prima mensis julii.